

P R O T O K Ó Ł Nr 1/2018

z I sesji Rady Miasta Gorzowa Wlkp. odbytej w dniu 21 listopada 2018r. o godz.15.00 w sali narad Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. przy ul. Sikorskiego 3-4.

Sesje zwołano postanowieniem Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim – załącznik nr 1 do protokołu.

O terminie, miejscu i tematyce sesji powiadomiono radnych Rady Miasta poprzez doręczenie im zawiadomień.

Na ogólną liczbę 25 radnych na sesji obecnych było 25 - zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Prezydent Miasta, Z-cy Prezydenta Miasta, pracownicy Urzędu Miasta i goście zaproszeni, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Przyjęcie dziennego porządku obrad.
3. Złożenie ślubowania przez radnych.
4. Wybór przewodniczącego i zastępcy lub zastępców.
5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Prezydenta Miasta.
6. Zamknięcie obrad.

Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie ich prawomocności.

Sesję otworzyła i jej obradom do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta przewodniczyła radna senior – Grażyna Wojciechowska, która po sprawdzeniu obecności, stwierdziła wymagane quorum do obradowania.

Grażyna Wojciechowska - pragnę zapewnić, że dołożę wszelkich starań, aby obrady I sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem. Proszę o powstanie. Poczet sztandarowy wprowadzić.

Ad.2 Przyjęcie dziennego porządku obrad.

Grażyna Wojciechowska - porządek obrad przygotowany przez Komisarza Wyborczego, wszyscy radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję. Stwierdzam, że Rada Miasta Gorzowa Wlkp. będzie obradowała na I sesji według przedstawionego porządku.

Propozycję przyjęto przez aklamację.

Ad.3 Złożenie ślubowania przez radnych.

Grażyna Wojciechowska - zanim odczytam rotę ślubowania zgodnie z tradycją proszę radnego najmłodszego wiekiem pana Oskara Serpinę o podejście do mównicy i wyczytywanie w kolejności alfabetycznej nazwisk i imion radnych zgodnie z listą obecności. Państwa radnych po wyczytaniu proszę o potwierdzenie woli ślubowania słowem „Ślubuję”. Informuję, że po słowie „Ślubuję” każdy radny może dodatkowo wypowiedzieć formułę: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Po odczytaniu roty przez p.Grażynę Wojciechowską, radni wywołani przez p.O.Serpinę – najmłodszego wiekiem radnego złożyli ślubowanie.

Ślubowanie złożyło 25 radnych, zgodnie z listą obecności.

Grażyna Wojciechowska - gratuluję i stwierdzam, że radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Jestem przekonana, że współpraca między Radą Miasta a Prezydentem będzie przebiegała pomyślnie, a radni zasiadający w tych ławach po raz pierwszy wniosą powiew świeżości i niestandardowego spojrzenia na nasze miasto, natomiast starsi stażem radni służyć będą doświadczeniem i znajomością procedur pracy Rady. Dzięki takiemu połączeniu sprawniej i celniej będą zaspokajane potrzeby oraz oczekiwania mieszkańców Gorzowa Wielkopolskiego. Proszę się nie dziwić, że jeśli nie będzie się to spełniało to będę przypominała na każdej sesji, kiedy i co ślubowaliśmy.

Ad.4 Wybór przewodniczącego i zastępcy lub zastępców.

Grażyna Wojciechowska - zgodnie z art.19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera Przewodniczącego Rady w głosowaniu tajnym. Procedura wyboru przewodniczącego przebiega następująco: zgłaszanie i prezentacja kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta, powołanie Komisji Skrutacyjnej, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. W związku z powyższym proszę o zgłaszanie kandydatów oraz o ewentualne ich przedstawienie.

Marcin Kurczyna – w imieniu Klubu Radnych Gorzów Plus zgłaszam kandydaturę p.Jana Kaczanowskiego na Przewodniczącego Rady Miasta. Pan Jan Kaczanowski jest doświadczonym radnym, wielokrotnie zasiadał w prezydium Rady, był Przewodniczącym Rady Miasta, od lat cieszy się niezmiennie zaufaniem mieszkańców otrzymując bardzo dużą ilość głosów w wyborach, procentowo w okręgu osiągnął najlepszy wynik wśród radnych. Proszę o poparcie tej kandydatury.

Grażyna Wojciechowska – czy p.J.Kaczanowski wyraża zgodę na kandydowanie?

Jan Kaczanowski – tak.

Grażyna Wojciechowska – czy są kolejne zgłoszenia? Nie widzę dalszych zgłoszeń. Dla formalności proponuje przegłosować zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego Rady Miasta.

W głosowaniu jawnym za zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego Rady Miasta, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Grażyna Wojciechowska - przystępujemy do powołania Komisji Skrutacyjnej. Proponuję by Komisja pracowała w składzie czteroosobowym- po jednej osobie z klubów radnych. Proszę o zgłaszanie kandydatów do prac w tej komisji. Przypominam, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.

Propozycję przyjęto przez aklamację.

Do komisji skrutacyjnej zaproponowano radnych: P.Szymotowicz, M.Bejnar-Bejnarowicz, A.Burdzińska i P.Broszko. Zaproponowani radni wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednomyślnie 25 głosami, opowiedziała się za zatwierdzeniem komisji skrutacyjnej w składzie: radna P.Szymotowicz, radna M.Bejnar-Bejnarowicz, radna A.Burdzińska i radny P.Broszko. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Grażyna Wojciechowska – czy ktoś z radnych ma pytania do kandydata na Przewodniczącego Rady. Nie widzę, zamykam dyskusję. Ogłaszam przerwę w trakcie, której komisja skrutacyjna ukonstytuuje się i przygotowuje procedurę głosowania.

Po przerwie:

Grażyna Wojciechowska – przed przedstawieniem przez komisję zasad głosowania, muszę podzielić się z Państwem wspaniałą wiadomością. Dzisiaj NFZ ogłosił, że szpital nasz zakontraktował od 1 grudnia br. świadczenie usług PET. Dziękuję radnym poprzedniej kadencji i Prezydentowi J.Wójcickiemu, to jest nasz wielki sukces, od 1 grudnia ratujemy życie naszych mieszkańców.

Alicja Burdzińska – w imieniu komisji skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta.

Grażyna Wojciechowska – ogłaszam przerwę, do czasu zakończenia prac przez komisję skrutacyjną.

Po przerwie.

Alicja Burdzińska - odczytała protokół komisji skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania – załącznik nr 6 do protokołu.

Grażyna Wojciechowska - aby ostatecznie zatwierdzić wynik głosowania Rada Miasta jest zobligowana do podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu.

Grażyna Wojciechowska - gratuluję p.Janowi Kaczanowskiemu i życzę owocnej pracy. W poczuciu dobrze spełnionego obowiązku proszę przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie obrad.

Prowadzenie obrad przejął Przewodniczący Rady – J.Kaczanowski.

Jan Kaczanowski - może zabrzmie to zbyt patetycznie, ale powiem wprost liczyłem i dawaliście mi do zrozumienia niejednokrotnie na przestrzeni tych wielu lat wspólnej działalności tak radnych tu obecnych, jaki i tych radnych, których na tej sali nie ma, że na taki wynik i na taką chwilę warto było pracować, a przede wszystkim służyć mieszkańcom naszego miasta. Dziękuję Wam serdecznie za ten wybór i zaufanie. Jest to wielkie zobowiązanie wobec was, a nade wszystko wobec naszych mieszkańców. Jak zauważyliście ten wynik nie byłby możliwy, gdyby w wyborach samorządowych, które mamy za sobą, mieszkańcy mojej skromnej osoby, jak i wam wszystkim nie powierzyli mandatu radnego. Z tej strony gratuluję Wam wszystkim uzyskania mandatu radnego, ale przede wszystkim dziękuję wyborcom i mieszkańcom miasta, że obdarzyli nas wszystkich takim zaufaniem. Jest to wielkie zobowiązanie wobec nich dlatego, że nie wolno mówić, co innego w kampanii wyborczej, a inaczej postępować w tej rzeczywistości na sali sesyjnej. Jeśli pozwolicie to z tego miejsca chciałbym bardzo serdecznie podziękować, przepraszam za takie prywatne uniesienie, mojej najbliższej, wspaniałej i kochanej rodzinie, która ze mną była przez całe lata na dobre i na złe. Dziękuję serdecznie, wymienię chociażby jedną z osób z mojej rodziny, mojej ukochanej, wspaniałej, najstarszej siostrze, która jest tutaj razem z nami. Mam cudowną rodzinę, mówiłem to niejednokrotnie, ale na tej sali mówię to po raz pierwszy. W swoim życiu nie osiągnąłbym tego, co osiągnąłem, gdyby nie ich wsparcie, mojej ukochanej żony i syna. Dlatego też bardzo, ale to bardzo serdecznie im dziękuję. Czeka nas bardzo

ciężka praca i chcę wam oświadczyć, że ona czeka nas już od dnia dzisiejszego. Po moich pewnych przemyśleniach wierzyłem, że być może tak się stanie, bo wiewiórki różne informacje donosiły do mnie, w związku z tym przeanalizowałem sobie pewne koncepcje, które zaproponuję Radzie po to, żebyśmy zgodnie z planem pracy uchwalili budżet 19 grudnia i wszystkie działania dostosowali pod 19 grudnia, ale również i po to, żebyśmy nie spotykali się na nie wiadomo na ilu sesjach. Także dzisiaj popracujemy troszeczkę dłużej po to, żeby wszystkim było lepiej. Dziękuję jeszcze raz za zaufanie, a teraz przystępujemy do roboty.

Przypominam, że jesteśmy w punkcie czwartym porządku obrad, przechodzimy do drugiej części tego punktu - wyboru wiceprzewodniczących Rady Miasta. Zgodnie z art. 19 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera od 1-3 wiceprzewodniczących Rady. Proponuję wybór 3 wiceprzewodniczących. Czy są inne propozycje? Nie widzę. W związku z propozycją wyboru 3 wiceprzewodniczących proponuję podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, głosowało 24 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 10 do protokołu.

Jan Kaczanowski - proszę o zgłaszanie kandydatów oraz o ich przedstawienie. Przypominam, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będę zwracał się z zapytaniem do zgłoszonego kandydata, czy wyraża zgodę.

Radosław Wróblewski – w imieniu Klubu Radnych Koalicja Obywatelska rekomenduje na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta – radnego p.Jerzego Sobolewskiego, który już po raz czwarty pełni mandat radnego w naszej Radzie Miasta, ma doświadczenie w pracy Rady, był Przewodniczącym Rady, był także Przewodniczącym Komisji. Dlatego też pozwalam sobie prosić radnych o poparcie tej kandydatury.

Marta Bejnar-Bejnarowicz – chciałabym zgłosić kandydaturę radnego w osobie p.Krzysztofa Kochanowskiego, który zaczął trzecią kadencję jako radny, jest radnym doświadczonym, a jego zaangażowanie znam osobiście i ręczę, że jego praca na rzecz miasta będzie bardzo skuteczna i trwała.

Robert Anacki – chciałbym zgłosić p.Sebastiana Pieńkowskiego – Przewodniczącego Klubu PiS na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta, myślę, że nie trzeba przedstawiać, przez wiele lat był Przewodniczącym Rady, ma doświadczenie w pracy samorządowej i proszę o jego poparcie.

Jan Kaczanowski – czy są dalsze zgłoszenia? Nie widzę. Dla formalności proszę o przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady.

W głosowaniu jawnym za zamknięciem listy kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Miasta, głosowało 24 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 11 do protokołu.

Radna G.Wojciechowska zgłasza uwagi do urzędzeń za pomocą, których jest przeprowadzane głosowanie (nie działa urządzenie, na którym głosuje)

Jan Kaczanowski – zwraca się do służb informatycznych o podjęcie działań, proponuje zapis do protokołu, że radna G.Wojciechowska głosowała „za”. W związku z tym przyjmujemy, że 25 radnych było „za”, nikt nie był przeciwny, nikt się nie wstrzymał od głosu. Czy p.J.Sobolewski wyraża zgodę na kandydowanie?

Jerzy Sobolewski – tak.

Jan Kaczanowski - czy p.K.Kochanowski wyraża zgodę na kandydowanie?

Krzysztof Kochanowski – tak.

Jan Kaczanowski - czy p.S.Pieńkowski wyraża zgodę na kandydowanie?

Sebastian Pieńkowski – tak.

Jan Kaczanowski – proponuję aby skład komisji skrutacyjnej pozostał bez zmian.

Propozycje przyjęto przez aklamację.

Jan Kaczanowski - proszę komisje skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. Ogłaszam przerwę.

Po przerwie:

Alicja Burdzińska – w imieniu komisji skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta.

Jan Kaczanowski – ogłaszam przerwę, do czasu zakończenia prac przez komisję skrutacyjną.

Po przerwie.

Alicja Burdzińska - odczytała protokół komisji skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania – załącznik nr 12 do protokołu.

Jan Kaczanowski – dziękuję i gratuluję Panom Wiceprzewodniczącym, życzę owocnej i udanej współpracy. Aby ostatecznie zatwierdzić wynik głosowania Rada Miasta jest zobligowana do podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 14 do protokołu.

Jan Kaczanowski – przed przystąpieniem do pkt. 5 porządku obrad proponuję poszerzenie porządku o projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz o projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji ds. opracowania zmian statutu miasta. Powołanie komisji stałych jest niezbędne, aby rada mogła pracować, a zmiany statutu są również konieczne i niezbędne ponieważ jesteśmy zobligowani przepisami wyższego rzędu do powołania Komisji skarg, wniosków i petycji, a nie można tej komisji powołać skoro nie ma stosownego zapisu w statucie miasta.

Sebastian Pieńkowski – podziękował za wybór na wiceprzewodniczącego Rady.

W głosowaniu jawnym za wnioskiem o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 15 do protokołu.

W głosowaniu jawnym za wnioskiem o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji ds. opracowania zmian statutu miasta, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 16 do protokołu.

Jan Kaczanowski – proponuję podjęcie uchwał, o które porządek obrad został poszerzony rozpatrzeć jako pkt 5a i 5b.

W głosowaniu jawnym za zatwierdzeniem porządku obrad wraz z przyjętymi zmianami, głosowało 25 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 17 do protokołu.

Ad.5 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Prezydenta Miasta.

Jan Kaczanowski – proszę wszystkich o powstanie, zgodnie z art.29a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym proszę p.Jacka Wójcickiego, wybranego w wyborach powszechnych w dniu 21 października 2018r. o złożenie ślubowania.

Pan Jacek Wójcicki składa ślubowanie.

Jan Kaczanowski – stwierdzam, że Prezydent Miasta złożył przed Radą Miasta ślubowanie.

Jacek Wójcicki – Prezydent Miasta – te wybory i uzyskane przeze mnie poparcie to dla mnie niebywała radość ale też ogromna nobilitacja, 65% wynik demokratycznych wyborów to ogromny sukces ale nobilitacja i awans do dalszej pracy. Jestem niezmiernie rad, że mogę dzisiaj złożyć ślubowanie, że mogę też złożyć pewną deklarację, że przez najbliższe 5 lat Gorzów Wielkopolski będzie się rozwijał. Dziękuję wszystkim mieszkańcom, którzy oddali na mnie głos, że zaufali temu co udało nam się wspólnie z naszymi współpracownikami, również z poprzednią Radą Miasta zrobić. Dziękuję za to, że z poprzednia Radą Miasta mieliśmy bardzo dobre relacje, mieliśmy kwestie sporne, ale w sprawach miasta Rada była jednogłówna. Dziękuję i wierzę, składam tutaj też deklaracje przed nowo wybraną Radą owocnej współpracy. Myślę, że każdy dzień i każda nasza chwila, każde nasze spotkanie, każda komisja będzie to praca bardzo owocna, będzie pracą merytoryczną, będziemy pewnie nie raz się spierać, ale sprawa gorzowska będzie brała górę. Dziękuję za to, dziękuję za zaufanie, bo budujemy miasto dla pokoleń, budujemy Gorzów dla pokoleń, w którym w końcu zakończą się te liczne remonty. Dziękuję mieszkańcom, bo sami mieszkańcy pomogli mi w kampanii wyborczej, to mieszkańcy wymyślili takie hasło wyborcze, chyba lepszego sam bym nie wymyślił: rozkopał to niech skończy. Za to serdecznie dziękuję, mam nadzieję, że te 5 lat to będzie w większości zakończenie tych największych inwestycji. Jestem niezmiernie zadowolony z tego, że przez 5 lat będę mógł na rzecz miasta Gorzowa służyć i jeszcze raz dziękuję. Dziękuję moim współpracownikom, z którymi przez 4 lata mogłem współpracować i wiem, że przez najbliższe 5 lat będziemy mocno miasto zmieniać. Dziękuję wszystkim gorzowianom za poparcie, dziękuję moim najbliższym, moim rodzicom, mojej narzeczonej za wyrozumiałość, za to, że w tych trudnych chwilach mnie wspierali, dziękuję całemu sztabowi, wszystkim bliskim znajomym, za to, że są dla mnie cały czas oparciem, wsparciem, przede wszystkim mieszkańcom, bo to wsparcie cały czas czuć, na ulicy kiedy rozmawiam z mieszkańcami kiedy przechadzam się ulicami. Pomimo tych wielu trudów, kłopotów, które mieszkańców spotykają w związku z objazdami, w związku z trudnościami to poparcie widać i z tego poparcia zobowiązuję się wywiązać, tak żeby najbliższe 5 lat było bardzo owocne dla naszego miasta. Dziękuję i życzę owocnej współpracy.

Jolanta Szeliga-Bujak – Przewodnicząca Gorzowskiej Rady Seniorów – z zadowoleniem przyjęliśmy wiadomość o ponownym wyborze Pana na stanowisko Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Gratulujemy wyboru i wierzymy, że społeczne zaufanie jakim obdarzyli Pana wyborcy zaowocuje inicjatywami służącymi wszystkim seniorom. W imieniu Gorzowskiej Rady Seniorów gratuluje wszystkim radnym, Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącym.

Jan Kaczanowski – ogłaszam 1/2h przerwę, Przewodniczących Klubów zapraszam na spotkanie w celu ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady.

Ad.5a Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

Jan Kaczanowski – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 18 do protokołu. W związku z brakiem chętnych do dyskusji, przystępujemy do głosowania.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, głosowało 24 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 20 do protokołu.

Ad.5b Podjęcie uchwały w sprawie powołania Doraźnej Komisji ds. opracowania zmian statutu miasta.

Jan Kaczanowski – poinformował, że projekt uchwały wszyscy radni otrzymali na piśmie wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Marta Bejnar-Bejnarowicz – zwraca uwagę, że w składzie komisji wymienia się 4 radnych, a na przewodniczącego komisji wybiera się piątego - p.J.Kaczanowskiego, który nie jest wymieniony w składzie.

Jan Kaczanowski – poinformował, że zostanie to poprawione, ujednoczone jak w poprzedniej uchwale.

W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania zmian statutu miasta, głosowało 23 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 23 do protokołu.

Ad.6 Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta – Jan Kaczanowski zamyka obrady I sesji Rady Miasta, dziękując zebranyemu radnym i gościom zaproszonym za udział.

Sesję zakończono o godz.17³⁰.

Senior Rady Miasta
(-)
Grażyna Wojciechowska

Przewodniczący Rady Miasta
(-)
Jan Kaczanowski

Protokołowała
M.Matuszek